武汉帝尔激光科技股份有限公司 关于公司与武汉东湖新技术开发区管理委员会 签署合作协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

武汉帝尔激光科技股份有限公司于2024年7月2日召开第三届董事会第十九 次会议,审议通过了《关于公司拟与武汉东湖新技术开发区管理委员会签署合作 协议的议案》,同意公司拟在武汉东湖新技术开发区投资人民币30亿元建设帝尔 激光研发生产基地三期项目,主要包含固定资产投资、研发及其他经营费用等, 其中固定资产投资额为人民币10.25亿元。具体内容详见公司于2024年7月2日在 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露《关于公司拟与武汉东湖新技术开发区管 理委员会签署合作协议的公告》(公告编号: 2024-051)。

二、对外投资进展情况

公司干近日收到与武汉东湖新技术开发区管理委员会签署的《武汉东湖新技 术开发区管理委员会与武汉帝尔激光科技股份有限公司关于帝尔激光总部暨研 发生产基地三期项目的合作协议》(以下简称"合作协议")。该合作协议主要 内容与公司在《关于公司拟与武汉东湖新技术开发区管理委员会签署合作协议的 公告》(公告编号: 2024-051)中披露的协议主要内容一致。

三、备查文件

1、《武汉东湖新技术开发区管理委员会与武汉帝尔激光科技股份有限公司 关于帝尔激光总部暨研发生产基地三期项目的合作协议》。

特此公告。

武汉帝尔激光科技股份有限公司

董事会

2024年8月20日